
Duševní nora

Hysteria

Bílá místa která na mapě máš
příjdou k smíchu jen když adresu znáš
Jen blázen kývá hlavou týden před popravou
míle hříchů tvoří milion cest
Vábnou příchuť kterou necháš se vést
s bílým plášťem se pak dostaví trest
Šílím cloumám hlavou
mám v ní šelmu dravou
Žíla bývá branou k démonu v nás

Pak se ti otočí svět rychleji než by sis přál
Za mříží ze slov a vět
Strach se ptá co bude dál

Ref: Já mám na tebe zlost živote zastav nám
A mám toho už dost jak ty jsi nad věcí
Vám všem teď postavím most
Jen po něm půjdu sám
Dám ti za upřímnost svý pudy zvířecí

Střílím dřív než mířím vždyť už mě znáš
s tímhle vážně už nic nenaděláš
Jen blázen kývá hlavou týden před popravou
vzlítám křídla míří na světa kraj
Svítá v dálce vidím vysněný ráj
bílou šmouhu prosím se mnou si hraj
Šílím cloumám hlavou
mám v ní šelmu dravou
Žíla bývá branou k démonu v nás

Pak se ti otočí svět..........

Ref:Já mám ....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

